
UCHWAŁA NR XVIII/222/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy i najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, części nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 56/1 o pow. 0,23 ha położonej w miejscowości Janiszowice, 
z dotychczasowym dzierżawcą.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat, ½ lokalu użytkowego (kotłowni) 
o pow. 11.90 m², położonego w budynku nr 39, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 55/5 w m. 
Janiszowice, z dotychczasowym najemcą.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 796D7E6B-F14B-4D2A-B8EB-07F29C0D7630. Podpisany Strona 1




